S1 - System Flytande Tval,F1 -
Dispenser Ansiktsservett,S4 -
System Skumtval (Manuell +
Sensor)

Tork Hygienstall

Artikel 511055

Material Aluminium

System S1 - System Flytande
Tval,F1 - Dispenser
Ansiktsservett,S4 - System
Skumtval (Manuell +
Sensor)

1677 mm

459 mm

195 mm

Svart

Tork Hygienstall hjalper till att forbattra hygienen pa kontor och
andra publika platser. Det gor det enkelt for anstéllda, gaster och
besokare att halla god handhygien genom att alltid ha
handdesinfektion och servetter néara till hands. Hygienstéllet blir
bade en paminnelse om vikten av god handhygien och visar att du

En snygg, stilren design som smalter in
perfekt i ett modernt kontorslandskap

En flexibel 16sning som passar bade Tork
Image Design™ och Tork Elevation line

bryr dig om deras hélsa. dispensrar
Stabilt nog for bade manuella och
sensordrivna dispensrar
www.tork.se Tillbehor: Informationsfonster,
artikelnummer 511054



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

S1 - System Flytande Tval,F1 - Dispenser Ansiktsservett,S4 - System Skumtval (Manuell + Sensor)

Konsumentférpackning
7322540917017

1

209 mm

479 mm

982 mm

98.3 dm3

17667 g

20387 g

none

Transportforpackning
7322540917017

1

1

209 mm

479 mm

982 mm

98.3 dm3

17.7 kg

20.4 kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540966718
8

8

1195 mm

800 mm

1200 mm

0.8 m3

141.3 kg

163.1 kg

Valj en refillprodukt

Tork Extra Mjuk Ansiktsservett,

F1 140280

Tork Flytande Handdesinfektion,

s1 420110

Tork Extra Mild Skumtval 520701

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Gdoteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



